
   
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 
                                                          BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 
 

      POSTA - MAIL                                                                                      CONSEGNE- DELIVERIES                                                  NUMERI - NUMBERS. 
        Di.S.Te:B.A.                                                                                  PROV.LE LECCE - MONTERONI                                        TEL.- PHONE:+39-0832-298649 
UNIVERSITÀ DEL SALENTO                                                                      CENTRO ECOTEKNE                                                        FAX +39-0832-298626 
   73100 LECCE, ITALY                                                                                73100 LECCE, ITALY                                  COD.FISC.:80008870752  P.I.(V.A.T.) :IT 
00646640755 

 

 

 

 
OGGETTO: Offerta formativa post-lauream, Master di II livello in “Biomedicina 

Molecolare” anno accademico 2020/2021. 

Proroga termini di iscrizione. 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.D.. n. 297 del 15.07.2020 “Offerta formativa post-lauream, Master di II livello in 

‘Biomedicina Molecolare’ anno accademico 2020-2021 - Approvazione ed  

emanazione del bando di ammissione al Master”; 

VISTA la richiesta di riapertura dei termini pervenuta dal prof. Michele Maffia via mail in 

data 28/09/2020 nella quale, in qualità di Direttore del Master, “In considerazione 

dell’attuale numero di domande (17 di cui un PTA) e della possibilità del Master di 

accogliere fino a 50 iscritti” ha chiesto di volere prorogare i termini di iscrizione al 

suddetto fino al 20 ottobre 2020; 

RITENUTO di poter autorizzare la proroga dei termini di ammissione per l’iscrizione al 

Master di II livello in “Biomedicina Molecolare” anno accademico 2020-2021, fino al 

20/10/2020, facendo salve le domande già pervenute al fine di consentire la massima 

partecipazione al Master stesso; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 autorizzare la proroga dei termini di ammissione per l’iscrizione al Master di II livello 

in “Biomedicina Molecolare” anno accademico 2020-2021, fino al 20/10/2020, 

facendo salve le domande già pervenute e salva l’intera disciplina della procedura 

come prevista nel D.D.. n. 297 del 15.07.2020 a cui dovrà farsi integrale riferimento; 

Art. 2  disporre, per le motivazioni su esposte, la pubblicazione del presente decreto  sul sito 

internet di Ateneo http://www.unisalento.it, nonché sul sito web del Dipartimento di 

Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali.  

 

Il presente decreto verrà portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. 

           (Prof. Ludovico Valli) 

 

 

Alla Raccolta 

P
rot. n. 0121279 del 30/09/2020 - R

ep. n. 417/2020 D
ecreti D

irettore D
isteba - U

O
R

: D
ip. scienze e tecnologie biologiche ed am

bientali - A
rea am

m
inistrativa e servizi generali polo extraurbano - C

lassif. III/5

http://www.unisalento.it/

		2020-09-30T15:13:24+0000
	VALLI LUDOVICO




